

ORDEN DE COMPRA N° 00000083/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDADES	botella epson t664120 ng	\$6,700.00	\$33,500.00
5.000	UNIDADES	botella epson t664220 cy	\$6,700.00	\$33,500.00
5.000	UNIDADES	botella epson t664320 mg	\$6,700.00	\$33,500.00
5.000	UNIDADES	botella epson t664420 y	\$6,700.00	\$33,500.00
5.000	UNIDADES	toner hp cf230a (a30) negro 1600p	\$56,654.00	\$283,270.00
9.000	UNIDADES	toner samsung mlt-d101s	\$49,813.00	\$448,317.00
12.000	UNIDADES	toner brother tn-221bk	\$47,843.00	\$574,116.00
10.000	UNIDADES	toner brother tn-221c	\$39,065.00	\$390,650.00
10.000	UNIDADES	toner brother tn-221m	\$39,548.00	\$395,480.00
10.000	UNIDADES	toner brother tn-221y	\$38,733.00	\$387,330.00
4.000	UNIDADES	toner hp ce285a (85a) ng	\$36,867.00	\$147,468.00
2.000	UNIDADES	cartridge ho 664 ng 120pg	\$9,843.00	\$19,686.00
3.000	UNIDADES	cartridge canon cl-54 color pixma	\$7,888.00	\$23,664.00
2.000	UNIDADES	toner hp cf400a (201a) negro	\$65,470.00	\$130,940.00
2.000	UNIDADES	toner hp cf401a (201a) cyan	\$76,370.00	\$152,740.00
2.000	UNIDADES	toner hp cf402a yellow	\$76,483.00	\$152,966.00
2.000	UNIDADES	toner hp cf403a (201a) magenta	\$65,639.00	\$131,278.00
			SUB TOTAL:	\$3,371,905
		Recargo:	0.000%	\$0
		Descuento 1:	0.000%	-\$0
		Descuento 2:	0.000%	-\$0
		TOTAL NETO:		\$3,371,905
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$640,662
		TOTAL:		\$4,012,567
SON: Cuatro millones doce mil quinientos sesenta y siete pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°48/2020-LEY SEP- INSUMOS IMPRESORA DIRECCION DE EDUCACION

CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
 Secretario General

SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones